[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2015 года                                                                                                 № 51
п. Печенга

В соответствии с Порядком предоставления муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга, утвержденного постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 02.04.2012 г. № 26, ходатайством Федеральной службы безопасности Российской Федерации Пограничного управления по Мурманской области № 21/102/6/5044 от 26.03.2015г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расторгнуть Договор безвозмездного пользования имуществом № 93 от 01.01.2011 года с 01.04.2015г.
2. Отделу земельно – имущественных отношений подготовить Соглашение о расторжении Договора безвозмездного пользования имуществом № 93 от 01.01.2011 года с 01.04.2015г.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений администрации муниципального образования городское поселение Печенга Малюкову Ю.С.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                       Н.Г. Жданова
«О расторжении  договора безвозмездного пользования недвижимым имуществом»